BP 1183 f 139v 03 do 10-05-1403.

Leonius zvw Henricus Lonijs soen van Erpe beloofde aan Johannes die Hoessche van Lijttoijen 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Leonius filius quondam Henrici Lonijs soen de Erpe promisit super omnia Johanni die Hoessche de Lijttoijen (dg: XV) XV novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 139v 04 do 10-05-1403.

Everardus Mijs soen van Lijeshout gaf uit aan Johannes die Sluijter een stuk beemd, in Lieshout, ter plaatse gnd die Dongbeemt, tussen voornoemde Johannes die Sluijter enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes en met het andere eind aan Theodericus Rademaker; de uitgifte geschiedde voor 12 penning cijns aan het huis van Lieshout en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren.

-.

Everardus Mijs soen de Lijeshout peciam prati sitam in parochia de Lijeshout in loco dicto die Dongbeemt inter hereditatem Johannis die Sluijter ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici Rademaker ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni die Sluijter predicto ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: duob) duodecim denariis census (dg: domino) domui de Lijeshout exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in parochia de Lijeshout tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam

obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 139v 05 do 10-05-1403.

Jordanus van Verlaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jordanus de Verlaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 139v 06 do 10-05-1403.

(dg: voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Everardus 35 nieuwe Gelderse gulden of de waarde).

(dg: dictus Johannes promisit super omnia dicto Everardo XXXV novos Gelre gulden vel valorem ad).

BP 1183 f 139v 07 do 10-05-1403.

Mathijas zvw Henricus Baudens soen beloofde aan Willelmus Broet de jongere, tbv Steeskinus van Brakel timmerman, 6 nieuwe Gelderse gulden en 12 plakken met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

-.

Mathijas filius quondam Henrici Baudens soen (dg: Baudewinus filius quondam Nijcholai dicti Coel Hannen soen) promiserunt indivisi super omnia Willelmo Broet juniori ad opus Steeskini de Brakel carpentarii (dg: XIX) #sex# novos Gelre gulden #et XII placken# ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 139v 08 do 10-05-1403.

Baudewinus zvw Nijcholaus gnd Coel Hannen soen beloofde aan voornoemde Willelmus Broet de jongere, tbv voornoemde Steeskinus van Brakel timmerman, 12 nieuwe Gelderse en 24 gemene plakken met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Baudewinus filius quondam Nijcholai dicti Coel Hannen soen promisit super omnia dicto Willelmo ad opus dicti Steeskini XII novos Gelre 'et XXIIII gemeijn plakken ad dictum terminum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 139v 09 do 10-05-1403.

Henricus van den Stake, zijn kinderen Willelmus en Walterus, en Gerardus Witloc ev Elizabeth dv voornoemde Henricus droegen over aan Gerardus Berkelman zvw Godefridus  $\frac{1}{2}$  bunder beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Oertbroec, tussen Arnoldus van der Straten enerzijds en Henricus Coelbornre anderzijds, welke  $\frac{1}{2}$  bunder voornoemde Henricus van den Stake gekocht had van Henricus Collart.

Henricus van den Stake (dg:  $\frac{1}{2}$ dimidium) Willelmus et Walterus eius liberi et Gerardus Witloc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Henrici dimidium bonarium prati situm in parochia de Helvoert ad locum dictum Oertbroec inter hereditatem Arnoldi van der Straten ex uno et inter hereditatem Henrici Coelbornre ex alio quod dimidium bonarium prati dictus Henricus (dg: erga) van den Stake erga Henricum Collart emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supporaverunt Gerardo Berkelman filio (dg: G) quondam Godefridi cum litteris et (dg: ju) aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum primodicti Henrici deponere. Testes (dg: datum supra) Henricus et Danijel datum quinta post jubilate.

BP 1183 f 139v 10 do 10-05-1403.

Laurencius zv Jacobus Vos ev Maria dvw Willelmus Berkelman verkocht aan Johannes (voor  $\frac{1}{2}$ ), Willelmus en Heijlwigis (beiden samen voor  $\frac{1}{2}$ ), kvw voornoemde Willelmus, 3 stukken land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Brocken

Hoeve, elk stuk beiderzijds tussen kv Rodolphus Koijt, belast met 1 oude groot aan verkoper, zoals kopers erkennen.

Erit tamen una littera.

Laurencius filius Jacobi Vos (dg: de) maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie quondam Willelmi Berkelman tres pecias terre sitas in parochia de Helvoert in loco dicto Brocken Hoeve quarum (dg: un) #quelibet# inter hereditatem liberorum quondam (dg: Ro) Rodolphi Koijt ex utroque latere coadiacentem sita est ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni Willelmo et Heijlwigi liberis dicti quondam Willelmi #scilicet dicto Johanni pro una medietate et aliis duobus pro reliqua medietate# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: dicto Laurencio) exceptis uno grosso antiquo dicto #venditori# exinde solvendo ut dicti emptores recognoverunt et sub obligatione premissorum promiserunt. Testes datum supra.

BP 1183 f 139v 11 do 10-05-1403.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde Laurencius 58 nieuwe Gelderse ~~gulden~~ of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (vr 24-08-1403) te betalen.

Dicti emptores promiserunt indivisi super omnia dicto Laurencio LVIII novos Gelre 'vel valorem ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 139v 12 do 10-05-1403.

Gerardus zv Petrus van Maren beloofde aan Johannes van Berze zvw Gerardus 24 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met 's-Heren-Hemelvaart aanstaande (do 24-05-1403) te betalen, of dat hij op die dag op de Gevangenpoort zal gaan, om die niet te verlaten tenzij eerst voornoemd geld is betaald of tenzij voornoemde Johannes hiermee instemt, op straffe van 20.

Gerardus filius Petri de Maren promisit super omnia Johanni de Berze filio quondam Gerardi XXIIII novos Gelre gulden vel valorem ad ascensionem Domini proxime futuram persolvendos vel quod ipse eodem die accedat portam captivorum in Busco inde non recessurus nisi (dg: sit de) prius satisfecerit dicto Johanni de pecunia predicta vel nisi hoc fuerit de consensu Johannis predicti sub pena XX. Testes Danijel et Henricus datum supra.

BP 1183 f 139v 13 vr 27-07-1403.

Voornoemde Johannes van Berze zvw Gerardus droeg het voornoemde over aan Arnoldus Rover Boest, tbv mr Johannes van Best.

Dictus Johannes premissa supportavit Arnoldo Rover Boest ad opus magistri Johannis de Best cum litteris et jure. Testes D[aniel] et Scilder datum sexta post Jacobi.

**1183 f.140r.**

quinta post jubilate: donderdag 10-05-1403.

BP 1183 f 140r 01 do 10-05-1403.

Johannes van Doerne nzvw Henricus Loze verkocht aan Arnoldus van Rijt een n-erfcijns van 25 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd aen die Voert, tussen Arnoldus van den Broec van Scijnle enerzijds en Arnoldus van Scijnle anderzijds, (2) een akker, gnd den Scerpenacker, voor voornoemd huis gelegen, tussen eerstgenoemde Arnoldus enerzijds en voornoemde Arnoldus van Scijnle anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, welk huis, tuin en stuk land voornoemde Johannes van Doerne verworven had van voornoemde Arnoldus van den Broec van Scijnle, reeds belast met 4

penning 1 obool oude cijns aan de heer van Helmond.

Johannes de Doerne filius naturalis quondam Henrici Loze hereditarie vendidit Arnoldo de Rijt hereditarium censum XXV solidorum monete solvendum hereditarie purificationis #et in Busco tradendum# ex domo et orto sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Voert inter hereditatem Arnoldi van den Broec de Scijnle ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Scijnle ex alio atque ex quodam agro terre dicto den Scerpenacker sito ante dictam domum inter hereditatem primodicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi de Scijnle ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam quos domum ortum et peciam terre dictus Johannes de Doerne erga predictum Arnoldum van den Broec de Scijnle acquisierat prout in litteris quas vidimus promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor denariis et uno obulo antiqui census domino de Helmont prius solvendis et sufficientem facere. Testes Henricus et Danijel datum quinta post jubilate.